様式第８号（第１０条関係）

令和　　　年　　　月　　　日

嘉手納町長　殿

申請者
学級名
住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　　印
連絡先
（電話番号）
嘉手納町社会教育学級実績報告書
　嘉手納町社会教育学級補助金交付要綱第１０条の規定により、関係書類を添えて実績を報告します。

　添付書類
1 活動状況報告書
2 学級参加者名簿（出席状況が確認できるもの）
3 活動写真（Ａ４用紙に貼り付けし、説明文を記載する事）
4 収支決算書
5 領収書綴り

（支出科目ごとに分け、金額が見えるようＡ４用紙に貼り付ける）